[image: ]

[bookmark: _GoBack]                             REQUERIMENTO Nº 498/2017

Assunto: Solicita à SABESP - Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo, que execute o serviço de limpeza dos bueiros, na Rua Eloy Argemiro Carniatto, altura do nº 101, no Bairro do Engenho, conforme especifica.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO, que os bueiros se encontram com muita folhagem e outros detritos, e que quando chove os mesmos entopem.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado SABESP - Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo, no sentido de executar o serviço de limpeza dos bueiros.

		SALA DAS SESSÕES, 06 de setembro de 2017.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS

image1.png
PROTOCOLO 3832/2017 - 05/09/2017 11:45